
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Rosiczki Mirosławskie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2134 ze zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Rosiczki Mirosławskie”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar 

o łącznej powierzchni 20,82 ha, zlokalizowany na terenie gminy Mirosławiec, w powiecie wałeckim, w woje-

wództwie zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów ich załamania w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie torfowiska pojeziornego o charakterze naturalnych trzę-

sawiskowych mszarów z bogatą florą mszaków oraz liczną populacją trzech gatunków rosiczek, jak też innych 

gatunków chronionych i rzadkich. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj - Torfowiskowy (T). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Florystyczny (PFl), podtyp - roślin zielnych i krzewi-

nek (rzk); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Torfowiskowy (bagienny) (ET), podtyp - torfowisk wysokich 

(tw). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
2)

. 

 

 p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, 

Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie 

 

Marcin Siedlecki 
 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595. 
2) 

niniejsze zarządzenie było zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych dnia 8 grudnia 1989 r. 

w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. z 1990 r. Nr 44, poz. 357, zm. z 1992 r. M.P. Nr 6, poz. 39), które utra-

ciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134 z późn. zm.), z tym że na podstawie art. 153 przywołanej ustawy rezerwaty przyrody utworzone przed dniem 

wejścia w życie ustawy stały się rezerwatami w rozumieniu niniejszej ustawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 5139



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z 
dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie rezerwatu 
przyrody „Rosiczki Mirosławskie”  

 
Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Rosiczki Mirosławskie” w postaci wykazu współrzędnych 
punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y Lp. X Y 
1 613671,62 310493,43 23 613862,39 309915,86 

2 613619,19 310490,62 24 613848,83 309918,90 

3 613508,89 310464,85 25 613833,22 309968,14 

4 613438,00 310430,36 26 613791,37 310010,66 

5 613432,87 310427,87 27 613778,70 309992,22 

6 613391,90 310406,47 28 613748,85 310006,09 

7 613348,08 310369,54 29 613712,31 310029,82 

8 613385,14 310331,07 30 613685,62 310110,10 

9 613418,04 310296,93 31 613739,45 310101,44 

10 613429,40 310236,36 32 613745,48 310167,58 

11 613368,09 310211,67 33 613780,12 310301,53 

12 613464,41 310093,28 34 613793,59 310356,32 

13 613473,01 310060,83 35 613864,69 310330,39 

14 613496,88 310035,32 36 613869,63 310331,45 

15 613552,76 309918,67 37 613869,71 310338,59 

16 613575,01 309872,23 38 613835,82 310407,15 

17 613605,98 309807,57 39 613798,15 310422,60 

18 613661,44 309826,48 40 613748,02 310402,20 

19 613674,32 309827,18 41 613728,78 310440,67 

20 613793,99 309833,69 42 613716,45 310477,50 

21 613842,68 309850,73 43 613671,62 310493,43 
22 613854,72 309871,15 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5139



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z 
dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie rezerwatu 
przyrody „Rosiczki Mirosławskie”  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5139


		2017-12-08T09:59:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




